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Aktiviteti kryesor I shoqerise eshte: 
Shitblerje, import, eksport te automjeteve te ndryshme, autovetura, furgon, kamion, autobuza, mikrobuza 
dhe te ngjashem, te reja dhe te perdorura. Shitblerje, import, eksport le makinerive, mjeteve dhe paisjeve 
per agrikulturen te reja dhe te perdorura. Transporti tokesor brenda dhe jashte vendit me automjete te 
vetat, te marra me qira apo ne perdorim. 
Sherbime te turizmit, qiradhenje automjetesh. Shitblerje pasurie te patundeshme, ndermjetesim per 
pasurite e paluajteshme dhe zhvillim i pasurive te paluajteshme. Veprimtari ndertimore per pasurite ne 
pronesi apo per te trete, privat apo publik. Farmaci. Kompania mund te kryejne u gjitha aktivitetet 
plotesuese dhe te lidhur me sa me lart permendur, ajo mund te permbushe te gjitha operacionet 
komerciale, industriale, te letrave me vlere te dhe pasurive te patundshme, importit dhe eksportit, 
financiare dhe dhenien me qira, marre me qera apo te Akti perfshin bilancin kontabe] te gjendjes se 
shoqerise ne castin e hapjes se likujdimit, inventarin kontabel le te drejtave dhe detyrimeve, dokumentat 
ligjore te shoqerise dhe ato te marrdhenieve me te trete. 
menaxhimit, mundet te marre kredi te zakonshme apo kredi me. ose pa grante, sipas normativave te 
bashkimit Evropian, te marre interesa, aksionet apo aksionet ne kompani te tjera, firmat.. shoqatat apo 
kompani, qe ka qellime te ngjashrne, apo te lidhura; ajo mund te siguroje kredi, garanci per hua dhe 
garanci rea/e personale ose ne favor te pa/eve te treta dhe ne pergjithesi mund te kryejne te gjitha 
operacionet dhe aktivitetet e nevojshme ose te dobishme per te arritur qellimin e shoqerise dhe te 
permbush te gjitha operacionetfinanciare me qellim realizimin e objektit kryesor te 
aktivitetit, te shfrytezoj cdo lehtesim, takse, kontribut dhe cdo lloj tjeter, te parashikuar nga legjislacioni 
akiual ose I ardhshem. Per arritjen e qellimeve te lartpermendura, 
shoqeria mund te kryeje te gjitha veprimet e kerkuara, me gjykimin e vetem te organit administrativ per 
zbatimin e objektit te shoqerise. 

Shoqeria Metro Express Sh.p.k eshte regjistruar sipas Aktit te Themelimitdhe Statutit me date 
26/11/2018 dhe regjistruar ne regjistrin public me date 03/ 12/2018 

Pas marrjes se emerimit me 20/06/2019, ne plotesim te kerkesave te ligjit nr.9901, date 
14.04.2008 " Per tregtaret dhe shoqerite tregtsre", neni 198, midis ortakeve te shoqerise ''Metro 
Express Sh.p.k", me Nuis L82403023T dhe adrese Rr:Abyl Frasheri, EGT Tower, Pall.17/6, 
kt.2, Apt.I, perfaqsuar nga administratori Ahmad Antouz dhe likujdatorit te shoqerise Z.Altin 
Sulejmani, u mbajt akti I dorezirnit te detyres, i dokumentacionit dhe I vlerave te shoqerise. 

l.Bilanci ne momentin e fillimit te procedures se Jikujdimit. 

RAPORTI I LIKUJDIMIT 
Metro Express Sh.p.k 
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Metro Express 

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci) 

• ne celje te 
llkuidimit 

AKTIVET ..,. 

AKTIVET AFATSHKURTERA 
Aktivet monetare 
Banka 
Arka 
Totali 

lnvestlme 

Te drejta te arketueshme . .. 
Nga aktiviteti i shfrvtezlrnitfxllentl) 
Te tjera (Tat Fit) 
paradhenje furnitore 
Tota Ii 

tnventaret 
Shpenzime te celjes dhe zgjerimit 119,950 
Te ardhurat te konstatuara 

TOTALI I AKTIVEVE AFATSHKURTER 119,950 

AKTIVET AFATGJATA 

Aktive financiare 

Aktivet materiale 
Mobilje dhe orendi 
Mjete Transporti 
Aktive ne Proces 
paisje informatike 
Paisje Zyre 

Ativet biologjike 

Aktive jo materiale 

Aktive tatimore te shtyra 
Kapitali 1 nenshkruar i papaguar 5,000,000 

TOTALI AKTIVET AFATGJATA 5,000,000 

TOTALI I AKTIVIT 5,119,950 

Pasqyra e Pozicionit Financiar ne celje te likujdimit. 
AKTIVI 

Ne menyre te perrnbledhur Bilanci I celjes se likujdimit paraqitet si vijon: 
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5,119,950 

5,000,000 

5,000,000 

119,950 

119,950 

119,950 
119 950 

· .... 

ne celje te 
likuidimit 

.. 

TOTALI I PASIVIT 

TOTALI I KAPITALIT 

KAPITALI DHE REZERVAT 
Kapitali i Nenshkruar 
Primi i lidhur me kapitalin 
Rezerva rivleresimi 
Rezerva ti! tjera 
Rezerva ligjore 
Rezerva statutore 
Rezerva tEi tjera 
Fitimi i pashperndare 
Fitim I Humbja e Vitit 

TOTALI DETYRIME 

Totali detyrime afagjata 

DETYRIME AFATGJATA 
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara 
n ardhura te shtyra 
Provizione 
Detyrlme tatimore te shtyra 

Totali detyrime afatshkurtera 

Te pagueshme per shpenzime te konstatuara 
n ardhura te shtyra 
Provizione 

Totali 

DETYRIME AFATSHKURTERA 

Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit 
Te pagueshme per punonjesit 
Te pagueshme per kontribute sigurimesh 
n pagueshme per detyrimet tatimore 
Deb kreditore te tjere ( ortake) 

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci) 
Metro Express 

Pasqyra e Pozicionit Financiar ne celje te likujdimit. 
PASIVI 
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Fitimi/Humbja e vitit 

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 
Shpenzimi aktua/ i tatimit mbi fitimin 

Fitimi/Humbja para tatimit 

Totali i shpenzimeve 

Shpenzime te tjera financiare 
Shpenzime financiare 

Te ardhura te tjera 
Te tjera 
Te tjera 

Shpenzime te tjera shfrytezimi 
Shpenzime amortizil'l'li 
Zhvleresimi i AAM 

Paga dhe shperb/ime 
sigurimeve shoq/shend 
nga shpenzimet p(Jr pensionet) 

Shpenzime te personelit 

Lenda e par(J dhe materiale te konsumueshme 
Te tjera shpenzime 

Lenda e pare 

Ndryshimi ne lnventarin e (PULLA +rbs) 
Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitalizuar 
n ardhura te tjera te shfrytezimit 

Te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit 

~~~~~~~~~~~~~~~~~~.~~~~~- 
Pershkrimi i Elementeve 

ne celje te 
likuidimit 

Metro Express 

Pasqyra e performances ekonomike ( PASH) 

Pasqyra e Te Ardhurave dhe Shpenzimeve ne celje te likujdimit 

Metro Express Sh.p.k 
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Si pas nenit 199 te I igjit nr.990 I dt 14.04.2008 " Per tregtaret dhe shoqerite tregtare" likujduesi 
duhet te respektoje afatin prej 3 muajsh nga data e njoftimit te dyte per kreditoret, per te filluar ... 
shperndarjen e aktiveve te mbetura. 
Nese nje kreditor i shoqerise, i njohur nga likujduesi, nuk reklamon kerkesat e veta brenda afatit, 
shuma e te drejtes se tij depozitohet ne gjykate. Nese e drejta lidbet me mallra, ato magazinohen, 
duke ia ngarkuar kreditorit shpenzimet e magazinimit. 
Ne rastet kur detyrimi ndaj kreditorit nuk mund te sblyhet menjehere, aktivet e shoqerise mund te 
shperndahen vetem nese kreditorit i jepet nje garanci e pershtatshme . 

2.5 Mbrojtja e kreditoreve. 

Si pas nenitl95 te ligjit nr.9901 dt 14.04.2008 " Per tregtaret dhe shoqerite tregtare" likujduesit 
duhet te ftojne kreditoret e shoqerise per te depozituar pretendimet e tyre per prishjene saj. 
Shoqeria e publikon dy here kete njoftim, me nje interval prej 30 ditesh, ne faqen e saj ne 
internet, nese ka, si dhe ne faqen e internetit te Qendres Kornbetare te Biznesit. 
Ne njoftim duhet deklaruar se pretendimet duhet te depozitohen brenda 30 diteve nga data e 
njoftimit te fundit. 

2.4 Ftesa per kreditoret. 

Sipas nenit 197 ligjit nr.9901 dt 14.04.2008 " Per tregtaret dhe shoqerite tregtare", detyra e 
likujduesit eshte mbyllja e te gjitha veprimeve te shoqerise, realizimi i aktiveve dhe shlyerja e 
detyrimeve te saj duke respektuar radhen e referimit, sipas nenit 605 te Kodit Civil. 
Nese ne gjykimin e likujduesit, reklamimet e ngritura nga kreditoret perfshire kontributet e 
pshlyera jane me te medha sesa pasuria e shoqerise tregtare ne momentin e likujdimit, atehere 
likujduesi duhet te pezulloje proceduren e likujdimit dhe t'i kerkoje gjykates nisjen e 
procedurave te falimentit. 

2.3 Te drejtat e detyrimet e likujduesit. 

Sipas nenit 196 ligjit nr.990 I dt 14.04.2008 " Per tregtaret dhe shoqerite tregtare", likujduesi 
kryen te gjitha funksionet e administratorit nga data e emerimit te tij. Veprimtaria e likujduesit 
eshte subjekti I mbykqyrjes nga ortaket dhe organet drejtuese te shoqerise ne likujdim. 

2.2 Administrimi I shoqerise nga likujduesit. 

Bazuar ne Nenin 194 te ligjit nr.990 I dt 14.04.2008 " Per tregtaret dhe shoqerite tregtare", pasi 
administratoret kryejne njoftimin dhe depozitimin e te gjithe dokumentave te nevojshme lidhur 
melikuiduesin prane Qendreskombetare te Biznesit, Likujduesit depozitojne nenshkrimin e tyre. 
Likujduesit njoftojne gjithashtu Qendren Kombetare te Biznesit per regjistrim te cdo ndryshimi 
per identitetin dhe tagrat e tyre te perfaqesimit. • 

2.1 Regjistrimi prane Qendres Kombetare te Biznesit. 

Detyrimet e likujdatorit 
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3.2 Pergjegjesia ndaj kreditoreve. 
Likujduesit pergjigjen ndaj kreditoreve per dernet e shkaktuara gjate procedures se likudirnit, ne 
perputhje me dispozitat qe rregullojne pergjegjesine e adrninistratoreve. Krahas likujdueseve, 

Likujdatori ka pergjegjesite pet t'iu pergjigjur kundershtimeve per veprimtarine e kryer nga ana e 
tij deri ne momentin e cregjistrimit te kompanise ne likujdim nga QKB. Veprimtaria e likujduesit 
nuk mund te kundershtohet pas cregjistrimit te shoqerise nga QK.B. 

3.1 Pergjegjesia per t'iu pergjigjur kundershtimeve lidhur me veprimtartne e tij. 

Si pas nenit 203 te ligjit nr.990 I dt 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare" 
pergjegjesite e likujdatorit jane: 

3. Pergjegjesite e likudatorit 

Sipas nenit 202 te ligjit nr.9901 dt 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare" pas kryerjes 
se te gjithave procedurave per likujdimin e shoqerise, likujduesi njofton QKB per perfundimin e 
likujdimit, depoziton Raportin e Likujdimit dhe kerko cregjistrimin e saj sipas seksionit V te 
ligjit nr.9723, date 03/05/2007 "Per Qendren Kornbetare te Biznesit". 

2.9 Perfundimi I likujdimit. 

Sipas nenit 200 te ligjit nr.990 I dt 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare" aktivet e 
mbetura pas shlyerjes se detyrimeve te shoqerise ndaj kreditoreve dhe shperblimit re likujduesit, 
se bashku me rimbursimin e shpenzimeve te ketij te fundit per kryerjen e detyrave, u 
shperndahen ortakeve ose aksionereve. 
Pas shlyerjes se detyrimeve te zyres se perfaqesimit ndaj kreditoreve, likujduesit u paraqesin 
ortakeve te tjere te shoqerise apo asamblese se pergjithshrne nje raport per proceduren e 
likujdimit. 

2.8 Raporti i likujduesit, shperblimi dbe shkarkimi. 

Sipas nenit 198 te ligjit nr.9901 dt 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare" likujduesi 
pergatit nje bilanc te gjendjes se zyres s~ perfaqesimit ne castin e hapjes se likujdimit dhe nje 
bilanc perfundirntar ne castin e mbylJjes se tij. Ne rastet kur precedura e likujdimit zgjat me 
shurne se nje vit, likujduesi pergatit dhe pasqyrat vjetore te shoqerise. 

2.7 Bilaocet 

Sias nenit 201 te ligjit nr.9901 dt 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare" likujduesi 
pas shlyerjes se detyrimeve ndaj kreditoreve, u shperndan ortakeve apo aksionereve aktivet e 
mbetura, sipas te drejtave qe ata kane ne ndarjen e fitimeve, me perjashtirn te rastit kur eshte 
parashikuar ne statut nje ndarje preferenciale. 

2.6 Shperodarja e aktiveve 

Metro Express Sh.p.k 
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Aktivet, detyrimet dhe kapitalet e veta ne fund te likujdimit me 10/06/2020 paraqiten si vijim: 

4. Bilanci ne daten e mbylljes se likujdimit: 

Padite e kreditoreve te cilet jane te njohur per likujdatorin dhe kane bere depozitimin e 
pretendimeve te tyre ne afat, duhet te ngrihen brenda 3 viteve pas cregjistrimit te shoqerise nga 
Qendra Kombetare e Biznesit. " 

3.3 Afati per ngritjen e padive nga ana e kreditoreve. 

ortaket e shqerise me pergjegjesi te kufizuar dhe aksioneret pergjigjenndaj kredtoreve te 
shoqerise ne rnenyre solidare deri ne vleren qe u eshte shperndare. Kreditoret, te cilet nuk kane 
depozituar pretendimet e tyre ne afat, sipas nenit 194 te keti] ligji, apo kreditoret, per te cilet 
likujduesi nuk ka qene dhe nuk mund te kishte qene ne dijeni, nuk kane te drejte te .. ngrene padi. 

Metro Express Sh.p.k 
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TOTALI I AKTIVIT 

TOTALI AKTIVET AFATGJATA 

Aktlve tatimore te shtyra 
Kapitali i nenshkruar i papaguar 

Aktive jo materiale 

Aktlve financiare 

Aktivet materiale 
Mobilje dhe orendi 
Mjete Transporti 
Aktive ne Proces 
paisje informatike 
Palsje Zyre 
Ativet biologjike 

AKTIVET AFATGJATA 

TOTALI I AKTIVEVE AFATSHKURTER 

.. 

tnventaret ;,,-;- 
Shpenzime te celjes dhe zgjerimit 
Te ardhurat te konstatuara 

AKTIVET AFATSHKURTERA 
Aktivet monetare 
Banka 
Ark a 
Totali 
lnvestime 

Te drejta te arketueshme 
Nga aktiviteti i shfrytezimit(Klienti) 
Te tjera (Tat Flt) 
paradhenje furnitore 
Totali 

ne 
perfundim te 

likuidimit 
AKTIVET 

Metro Express 
Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci) 
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TOTALI I PASIVIT 

TOTALI I KAPITALIT 

KAPITALI DHE REZERVAT 
Kapitali I Niinshkruar 
Priml i lidhur me kapitalin 
Rezerva rlvlereslmi 
Rezerva te tjera 
Rezerva ligjore 
Rezerva statutore 
Rezerva te tjera 
Fltlmi I pashperndare 
Fltlm I Humbja e Vitit 

TOTALI DETYRIME 

Totali detyrime afagjata 

DETYRIME AFATGJATA 
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara 
Te ardhura te shtyra 
Provizione 
Detyrime tatimore te shtvra 

Totall detyrlme afatshkurtera 

Te pagueshme per shpenzime te konstatuara 
Te ardhura te shtyra 
Provizione 

Totall 

DETYRIME AFATSHKURTERA 

Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezfrnlt 
Te pagueshme per punonjesit 
Te pagueshme per kontribute sigurimesh 
Te pagueshme per detyrimet tatimore 
Deb kreditore te tjere ( ortake) 

.. 

ne perfundim te 
llkuldlmlt 

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci) 
Metro Express 
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Si pas ligjit nr.9901, date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare", neni 195, likujdatori 
l shoqerise fton kreditoret e saj per te depozituar pretendimet e tyre per prishjen e saj. 
Pretendimet e kreditoreve duhet te depozitohen brenda 30 diteve nga data e njoftimit te dyte te 
publikuar ne faqen e internet t te Qendres Kornbetare te Biznesit (QKB): 

5.4 Publikimi I fteses per kreditoret. 

Shoqeria nuk ka detyrimin ligjor te dorezoje prane autoriteteve tatimore bilancin vjetor pasi eshte 
subject I tatimit te thjeshtuar mbi fitimin. 

5.3 Dorezimi I Bilanceve te Shoqerise, 

Nga ana ime, ne cilesine e likujdatorit u krye nje vleresim paraprak mbi sinqeritetin dhe 
vertetesine e pasurise se shoqerise tregtare dhe gjendjes se llogarive kontable, ne d·ate.n .. ./. .. .I .... , 
perfshire detyrimet dhe kontributet e pashlyera, me qellim vleresimin nese aktivet e shoqerise 
jane te mjaftueshme per te realizuar perrnbushjen e ketyre pretendimeve. 
Ky vleresim u krye ne respektim te kerkesave te pikes 3 te nenit 197 te ligjit nr.9901 dt 
14.04.2008, dhe u konstatua se shoqeria nuk disponon active 

5.2 Vleresimi I aktiveve te shoqerise dhe I mjaftueshmerfse se tyre per shlyerjen e 
detyrimeve. 

Mbi bazen e dokumentacionit dhe inventareve te aktiveve dhe pasiveve qe paraqiten me siper, 
une nisa ushtrimin e funksioneve te likujdatorit per kryerjen e operacioneve te likujdimit, te cilat 
reflektojne situaten e meposhteme: 

Shoqeria nuk ka kryer aktivitet tregtar qe nga hapja e saj ( nuk ka te drejta apo detyrime 
te konstatuara me klient,furnitore, debitore apo kreditore te tjere,punonjes, institute 
krediti, etj .. - 

<!" Nuk ka realizuar te ardhurta ( shitje zero) 
Nuk ka bere blerje nga furnitore vendas apo te huaj ( blerje zero) 
Nuk ka pasur te punesuar te tjere me perjashtim te administratorit ( perfaqsuesit ligjore) 
qe njekohesisht eshte edhe ortak i shoqerise 
Jane shlyer te gjitha detyrimet kundrejt insitucioneve tatimore 
Te vetmet detyrime qe rezultojne kane te bejne me pagen e administratorit I cili eshte 
njekohesisht edhe ortak. Per kete detyrim ortaku dhe administratori Ahmad Antouz ka 
deklaruar me shkrim qe heq dore nga e drejta e tij pasi ky transaksion eshte gjeneruar 
vetem nga detyrimi ligjor per pagen e administratorit dhenuk vjen si rezultat r raporteve 
juridike me baza tregtare te ndersjellta me shoqerine .. 
Shpenzimet per paga dhe sigurime jane kontabilizuar ne shpenzimet e nisjes dhe 
zgjerimit dhe nuk jane perfshire ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve. 
Per Kapirtalin e neshkruar dhe te papaguar, ortaket nuk kane pretendime ndaj njeri tjetrit 

5.1 Pershkrimi I veprimeve proceduriale te likujdimit. 

5. Veprimet e kryera gjate procesite te likujdimit. 

Metro Express Sh.p.k 
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• Shoqeria ka pasur likujditete ne banke ne celje te likujdimit ne vleren O leke. Ne fund te 
periudhes se likujdimit shoqeria ka gjendje likujditeti ne banke O Ieke. 

Si efekt I veprimeve te likujdimit: 

6. Rezultati nga Likujdimi. 

~ Gjte periudhes nga fillimi I procedures se likujdimit e deri ne perfundirn te tij jane keyer 
pagesa ne lidhje me detyrimet tatimore si te vetmet detyrime te maturuara. 

~ Gjate periudhes se likujdimit cdo muaj eshte bere deklarimi I listpageses ne sistemin e 
tatirneve. 

~ Shoqeria nuk ka detyrimin ndaj ortakeve per financimet e bera nga ato gjate periudhes se 
Likujdimit. 

Transaksionet e kryera gjate periudhes se likujdimit te shoqerise paraqiten te perrnbledhura si me 
poshte: 

5.6.2 Veprimet e likujdimit. 

Gjate vitit 2019 u kryen deklarimet tatimore te kerkuara nga legjislacioni fiskal si, deklarimet e 
TVSH-se, sigurimev shoqerore dhe shendetesore, tatimin mbi pagat, u bene pagesat e detyrirneve 
qe u krijuan gjate kesaj periudhe. 
Keto vepri me u retlektuan ne pasqyrat financiare 2019 te ci lat ju do I rniratonime vend i m te 
vecante dhe dote depozitohen ne QKB ne mbyllje te likujdimit. 

5.6.1 Kryerja e veprimeve te likujdimit, deklarimeve tatimore dheahartimi I pasqyrave 
financiare per vitin 2019. 

5.6 Pershkrimi i veprimeve operacionale gjate likujdimit. 

Ne ligjin "Per proceduart Tatimore te Republikes se Shqiperise" eshte percaktuar se pas futjes 
se shoqerise ne procesin e likujdirnit, QKB-ja njofton Drejtorine Rajonale te Tatimeve per 
regjistrimin e hapjes se procedures se likujdimit, per tu shprehur nese shoqeria eshte ne rregull .. 
me pagimin e detyrimeve tatimore. Dega e Tatimeve Brenda 30 diteve nga marrja e njftirnit, pasi 
kryen te gjitha verifikimet e duhura lidhur me situaten tatimore Lkthen pergjigje QKB-se me 
kundershtimin ose aprovim te c;regjistrimit, dhe nese nuk ndermerrasnje veprim, do te thote se 
eshte dakort me vazhdimin e proc;edurave te c;regjistrimit. 
nuk ka kaluar kontroll tatimor. 

5.5 Verifikimet tatimore per rregullsine e nxjerrjesdhe pagimit te detyrimeve tatimore. 

Dy njoftimet e parashikuara jane depozituar prane QKB-se. 
Pas shpaUjes se dyte, ne pritem ankesat ose pretendimet e kreditoreve port e tilla nuk kishte deri 
ne momentin e hartimit te ketij raporti. 
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LIKUJDATORI I 
Metro Express shpk 
Z. Alin Sulejmani 

Durres me, 10/06/2020 

Me aprovimin e ketij raporti likujdimi nga shoqeria, Metro Express Shpk konsiderohet e 
likujduar dhe detyra ime si 1ikujdator e perfunduar. 

Raporti I likujdimit se bashku me vendimin e shoqerise per Miratimin e Raoportit te Likujdimit 
te Shoqerise duhet te depozitohen ne QKB per te kerkuar cregjistrimin perfundimtar te shoqerise, 
ne perputhje me seksionin V te ligjit nr.9723, date 03.05.2007 "Per Qendren Kornbetare te 
B iznesi t". • · • 

Raporti T likujdimit dbe pasqyrat financiare te likujdimit te mbyllura me date l 5/02/2020 I 
paraqiten per miratim shoqerise Metro Express shpk. 

.- .. 7.Perfundimi I Likujdimit. 
.. 

Raporti I likujdimit dhe pasqyrat financiare te likujdimit qe mbajne daten e rapbrtit, pasi ju te 
shpreheni per miratimin e tij me vendimin e shoqersie Metro Express Shpk, dote depozitohen ne 
QKB, per te kerkuar cregjistrimin perfundimtar te shoqerise, ne perputhje me seksionin V te 
ligjit nr. 9723, date 03.05.2007 "Per Qendren Kornbetare te Biznesit" . 

Te dhenat me te detajuara jane dhene ne pasqyrat financiare paraardhese dhe ato qe po 
paraqiten per mbylljen e procedurave te likujdimit, bashkangjitur raportit. 

Metro Express Sh.p.k 
Raporti i Likujdatorit 
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